



Gmina Łubianka

Aleja Jana Pawła II 8
87-152 Łubianka
przetargi@lubianka.pl

Łubianka, dn. 04.10.2023 r.

ZP.271.29.2023

Strona prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji, którego przedmiotem zamówienia jest: „**Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Łubianka**” – postępowanie **ZP.271.29.2023**.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej „SWZ”) wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1: Skan przedmiaru dla ul. Ziemowita w m. Zamek Bierzgłowski nie posiada poz. 12 d.4. Proszę o udostępnienie prawidłowego skanu przedmiaru.

ODPOWIEDŹ: Poz. 12 d.4 została usunięta, ponieważ nie będzie realizowana.

Pytanie 2: Skan przedmiaru dla ul. Ziemowita w m. Zamek Bierzgłowski w poz. od 16 d.4 do 19 d.6 zawiera zamazania i przesunięcia obrazu. Proszę o udostępnienie prawidłowego skanu przedmiaru.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający udostępni przedmiar.

Pytanie 3: Rysunki dokumentacji projektowej dla ul. Ziemowita w m. Zamek Bierzgłowski są nieczytelne – proszę o dostarczenie prawidłowych rysunków.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający udostępni czytelny rysunek.

Pytanie 4: Rysunek Projekt zagospodarowania terenu dla zadania 9) Ulica Szewińskiej w miejscowości Łubianka przewiduje wykonanie w hm ~0+0,4 – 0+05 wykonanie wyspy z kostki betonowej w kolorze żółtym natomiast SWZ oraz przedmiar nie przewidują takich robót. Proszę o wyjaśnienie.

ODPOWIEDŹ: Wykonanie wyspy należy skosztorysować i wykonać zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie 5: Rysunek Projekt zagospodarowania terenu dla zadania 9) Ulica Szewińskiej w miejscowości Łubianka przewiduje wykonanie w hm ~0+0,4 – 0+05 wykonanie obrzeży betonowych



Gmina Łubianka

Aleja Jana Pawła II 8

87-152 Łubianka

przetargi@lubianka.pl

8x30x100 cm wokół wyspy z kostki betonowej w kolorze żółtym, natomiast SWZ oraz przedmiar nie przewidują takich robót. Proszę o wyjaśnienie.

ODPOWIEDŹ: Obramowanie wyspy należy wykonać z krawężnika najazdowego 15x22x100 cm na ławie betonowej C12/15 z oporem.

Pytanie 6: Dotyczy „1) Ulica Letnia w miejscowości Dębiny” rysunek nr 4 – Przekrój normalny. Wyszczególnienie warstw konstrukcji jezdni - szczegół (1) - oraz pobocza – szczegół (2) zawierają warstwę stabilizacji C 3/4 grubości 15 cm, która w Opisie technicznym dla tych konstrukcji nie występuje. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności.

ODPOWIEDŹ: Zakres prac przewidzianych do wykonania przy ul. Letniej w m. Dębiny nie obejmuje wykonania warstwy stabilizacji C 3/4 grubości 15 cm.

Pytanie 7: Dotyczy wszystkich 9 ulic będących przedmiotem zamówienia. W opisach technicznych podano, że pobocza należy wykonać o gr. 6 cm, natomiast z treści rysunków Nr 4 – Przekrój normalny – przekrój (2) wynika, że konstrukcja pobocza ma składać się z takich samych warstw podbudowy jak pod konstrukcją jezdni, a łączna grubość pobocza ma wynosić tyle samo co łączna grubość konstrukcji jezdni. Wykonawca, w związku z brakiem jednoznacznych informacji oraz w obawie o podjęcie błędnych decyzji przy wycenie robót, prosi o jednoznaczne podanie konstrukcji poboczny osobno dla każdego z 9-ciu elementów (ulic) przedmiotu zamówienia.

ODPOWIEDŹ: Pobocza należy wykonać o następującej konstrukcji: KŁSM 0/31,5 gr. 6 cm KŁSM 0/31,5 gr. 25 cm warstwa odsączająca z piasku 15 cm. Ponadto pobocza przy ul. B. Śmiałego oraz ul. Ziemowita zawierają wykonanie stabilizacji C3/4 gr. 15 cm.

Pytanie 8: Dotyczy „9) Ulica Szewińskiej w miejscowości Łubianka”. Przedmiar nie zawiera elementów robót (krawężniki, obrzeża, podbudowa, kostka betonowa) związanych z wykonaniem chodnika wzdłuż ul. Sportowej. Proszę o uzupełnienie.

ODPOWIEDŹ: Budowa chodnika przy ul. Sportowej nie jest objęta przedmiotem Zamówienia.

Pytanie 9: Wymagania dla kruszywa pochodzą z wycofanych dokumentów. Czy Zamawiający dopuści do stosowania kruszywa zgodne z aktualnymi dokumentami WT-4 2010?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do stosowania kruszywa zgodnie z WT-4 2010.

Pytanie 10: W związku z licznymi nieścisłościami (dla jednego zadania różne dokumenty wskazują AC 11W lub AC 16W) w przedstawionej dokumentacji (przedmiar, dokumentacja techniczna, przekroje, SST) prosimy o określenie uziarnienia warstwy wiążącej z mieszanki mineralno-asfaltowej dla wszystkich dziewięciu zadań.



Gmina Łubianka

Aleja Jana Pawła II 8

87-152 Łubianka

przetargi@lubianka.pl

ODPOWIEDŹ: Wszystkie drogi przewidziane do wykonania mają warstwę AC 11W o gr. min. 3 cm oraz AC 11S dla warstwy grubości min. 3 cm . Ponadto dla wyceny robót ul. Bolesława Śmiałego oraz ul. Ziemowita należy ująć koszt wykonania stabilizacji zgodnie z projektem. Pozostałe drogi należy wykonać bez stabilizacji.

Pytanie 11: Prosimy o informację, czy Zamawiający wymaga wykonania odcinka próbnego do każdego zadania, jeśli tak prosimy o specyfikacje, lokalizacje oraz ilość m2.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wymaga wykonania odcinków próbnych.

Pytanie 12: Prosimy o informację dotyczącą ilości urządzeń do regulacji i wymiany wraz z opisem. Dot. budowy: „przebudowa ulicy Magnoliowej w miejscowości Pigża” oraz „przebudowa ulicy Ireny Szewińskiej oraz ulicy Sportowej (DG100383C) w miejscowości Łubianka”.

ODPOWIEDŹ: Urządzenia do regulacji zgodnie z PZT.

Pytanie 13: Dotyczy „1) Ulica Letnia w miejscowości Dębiny”. W poz. 12 d.4 przedmiaru podano: krotność = -2 (minus 2). Proszę o potwierdzenie, że krotność powinna wynosić -1 (minus 1).

ODPOWIEDŹ: Grubość warstw określono w pkt 10.

Pytanie 14: Dotyczy „7) Ulica Zawiszanka w miejscowości Warszewice”. W poz. 15 d.4 przedmiaru podano: krotność = -2 (minus 2). Proszę o potwierdzenie, że krotność powinna wynosić -1 (minus 1).

ODPOWIEDŹ: Grubość warstw określono w pkt 10.

TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie. Termin, do którego Wykonawcy mogą składać oferty to 06.10.2023 r. do godz. 08:00, natomiast otwarcie ofert nastąpi 06.10.2023 r. o godz. 09:00 .

Niniejsze wyjaśnienia do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

z up. Wójta Gminy Łubianka

/-/ Bartosz Lewandowski

Sekretarz Gminy Łubianka